Barreiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que a 

Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e promulga a 

seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica autorizado o Executivo Municipal a proceder à abertura de 

Crédito Suplementar, no valor de R$ 820.000;00 (Oitocentos - e vinte Mil reais), nos moldes dos 

artigos 41, II 42 e 43 da Lei 4.320/64, sob as seguintes classificações e fontes de recursos: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 - SETOR DE ADMINSTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

UNIDADE EXECUTORA: 	02.01 — Setor de Adminstração Geral e Planejamento

[...]

10.000,00 

DISCRIMINAÇÃO DAS DESPESAS 

Data Doc Razão Social Valor.  
16/10/2010 4070 Senzala Restaurante e Pizzaria 58,00 
16/10/2010 2113 Camping 9,00 
16/10/210 CF 2637 Golden Pizza Grill 58,49 
16/10/2010 •CF Pedagio 12,60 
Total 138,19 
Cento e Trinta e Oito Reais e Dezenove Centavos 

• São José do Barreiro 
Estância Turística do Estado de São Paulo 
Diretoria de Agricultura e Meio Ambiente 

Rua José Bento Teixeira -45 - Tel 12 31179200 'SÃC") 	r>c) : 
VALt H;s-rC)Pdco - sg,  

'..sugeffea weoiunscon...,